
        Zarządzenie nr 2/2023 
        Wójta Gminy Jonkowo 

      z dnia 5 stycznia 2023 roku 

 

 

w sprawie ogłoszenia I Otwartego Konkursu Ofert na realizację zadań 
publicznych Gminy Jonkowo z zakresu działalności pożytku publicznego w 

2023 roku 

 

 

 Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2022 roku, poz. 559), art. 11 ust.2 i art. 13 ustawy z dnia 24 
kwietnia  2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 
2022 roku,poz1327) oraz uchwały Nr LVI/459/2022 Rady Gminy Jonkowo z dnia 29 
listopada 2022roku w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy 
Jonkowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 
ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023 - 
zarządzam co następuje: 

 

§1 
 

Ogłaszam I Otwarty Konkurs Ofert na realizację zadań publicznych z zakresu 
działalności pożytku publicznego przez organizacje pozarządowe i inne podmioty, o 
których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2022 roku, poz.1327), działające na terenie 
Gminy Jonkowo w roku 2023 w następujących priorytetowych obszarach współpracy: 
 

PRIORYTET 1: Działania z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa  
                         narodowego 
 

PRIORYTET 2: Działania z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej     
                          i sportu wśród mieszkańców Gminy 
 

PRIORYTET 3:  Działania z zakresu ekologii i ochrony zwierząt oraz 
ochronydziedzictwa przyrodniczego 

 

PRIORYTET 4: Działania z zakresu nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty   
                          i wychowania 
 

§2 
 

Szczegółowe informacje dotyczące warunków realizacji zadań publicznych Gminy 
Jonkowo w 2023 roku zawiera Ogłoszenie o I Otwartym Konkursie Ofert, stanowiące 
Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 

§3 
 

Komisja Konkursowa zostanie powołana w drodze odrębnego Zarządzenia, celem 
opiniowania złożonych ofert i przedstawienia Wójtowi Gminy Jonkowo propozycji 
rozstrzygnięcia I Otwartego Konkursu Ofert. 



 

 

 
§4 

 

Ostatecznego wyboru ofert dokona Wójt Gminy Jonkowo. 
 

§5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 


